1

РЕШЕНИЯ

Внеочередного общего собрания членов Некоммерческого партнерства «Гильдия архи-
текторов и проектировщиков Красноярья»

ПРОТОКОЛ №_14_ от 24.06.2009г.

Повестка дня:

1. О результатах командировки руководства НП ГАП Красноярья в МОСКВУ.

2. Об утверждении персонального состава Контрольной и Дисциплинарной  комиссий Партнерства.

3. Об  уплате взносов в компенсационный  фонд.

Решения:

1. Принять  информацию к сведению.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

 2.1. Утвердить персональный состав Контрольной комиссии НП ГАП Красноярья :
1. Ратушняк Андрей Михайлович;

2. Леонтьев Алексей Васильевич;

3. Москалев Николай Леонидович;

4. Ильиных Владимир Иванович;

5. Егикян Нина Борисовна;

6. Панфилов Виталий Иванович.

7. Добролюбов Александр Николаевич.

 2.2. Утвердить персональный состав Дисциплинарной комиссии НП ГАП Красноярья :
1. Телиориди Дмитрий Георгиевич;

2. Зыков  Евгений  Аркадьевич;

3. Суздалев Юрий Николаевич;

4. Трофименко  Сергей Георгиевич ;

5. Макарова  Людмила Григорьевна;

6. Варзин Сергей Сергеевич;

7. Ульянов Владимир Иванович.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

 3. Активизировать работу по сбору взносов в компенсационный фонд.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.